[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

  ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

02.06.2023

   № ПРОЕКТ
	О выдвижении инициативы о приеме в собственность муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области участка автомобильной дороги от ул. 3-ая Линия до ул. Хвойная пос. Семрино, находящей в собственности Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» от 20.12.2018 № 273 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»,
Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»

Р Е Ш И Л:
1. Выдвинуть инициативу о приеме в собственность муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области участка автомобильной дороги от ул. 3-ая Линия до ул. Хвойная пос. Семрино, находящей в собственности Ленинградской области, согласно перечню, указанному в приложению № 1 к настоящему решению.
2. Администрации Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области организовать работу по безвозмездной передаче объектов, указанных в перечне.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования                                                          М.С. Артемьев

«Сусанинское сельское поселение»

Приложение № 1 к

решению совета депутатов

Сусанинского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от 02.06.2023 года № _____
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов
	№ п/п
	Наименование правообладателя объекта
	Адрес правообладателя объекта
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	8

	1
	Государственное казенное учреждение Ленинградской области «Управление автомобильных дорог

Ленинградской области»
	187000, Ленинградская область, Тосненский район, г. Тосно, шоссе Барыбина, 29Ж
	Участок автомобильной дороги общего пользования «Семрино-Сусанино-Ковшово» от ул. 3-ая Линия до ул. Хвойная пос. Семрино
	Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сусанинское сельское поселение, пос. Семрино
	47:23:0000000:51219